



# **HÂKİMLER VE SAVCILAR KURULU**

**2018 YILI**

**KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU**

TEMMUZ 2018



## İçindekiler

SUNUŞ .....	5
<b>2018 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI.....</b>	<b>6</b>
01 PERSONEL GİDERLERİ .....	7
02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ.....	8
03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ .....	9
05 CARİ TRANSFERLER .....	10
06 SERMAYE GİDERLERİ.....	11
<b>2018 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER.....</b>	<b>12</b>
<i>HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER.....</i>	<i>12</i>
Mesleğe Kabul.....	12
Müstemir Yetki Kararnameleri.....	12
Terfi İşlemleri.....	13
Mesleğin Sona Ermesi.....	14
Şikâyet İşlemleri.....	14
Disiplin İşlemleri.....	15
Denetim İşlemleri.....	15
Dava İşleri .....	15
<i>MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ .....</i>	<i>16</i>
Meslek İçi Eğitimler.....	16
<i>DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER.....</i>	<i>16</i>
Yönetmelikler.....	16
Genelgeler ve Yönergeler.....	17
İlke Kararları .....	17
<i>DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER .....</i>	<i>18</i>
Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri .....	18
Kurulumuza Gerçekleştirilen Ziyaretler .....	19
Yürütülen ve Destek Verilen Projeler .....	20
Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi.....	21
İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler .....	21
<i>KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ.....</i>	<i>24</i>
İnsan Kaynakları kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar .....	24
Kurumsal Kültürün güçlendirilmesine yönelik çalışmalar .....	24
<b>2018 TEMMUZ – ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ.....</b>	<b>25</b>

<b>2018 TEMMUZ – ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER .....</b>	<b>27</b>
<i>HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER.....</i>	<i>27</i>
Mesleğe Kabul.....	27
Atama ve Nakil Kararnameleri.....	27
Müstemir Yetki Kararnameleri.....	28
Terfi İşlemleri.....	28
<i>MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ .....</i>	<i>28</i>
Meslek İçi Eğitimler .....	28
<i>DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER.....</i>	<i>28</i>
Yönetmelik Çalışmaları.....	28
<i>DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER .....</i>	<i>29</i>
<i>YÜRÜTÜLECEK VE DESTEK VERİLECEK PROJELER .....</i>	<i>31</i>
İnsan Hakları Bürosu Planlanan Faaliyetler .....	31
Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi.....	31

## SUNUŐ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 30'uncu maddesi gereğince; genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları ile ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini; cari yılın Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklamaktadır.

Hâkim ve savcıların atama, nakil, terfi, disiplin gibi işlemlerinden sorumlu olan Hâkimler ve Savcılar Kurulu, hesap verebilen, şeffaf ve yararlanıcı odaklı bir yönetim anlayışını benimsemiştir.

2018 yılının ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ile ikinci altı aylık beklentilerini içeren Mali Durum ve Beklentiler Raporu, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi çerçevesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

## 2018 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
<b>01- PERSONEL GİDERLERİ</b>	37.772.000,00	19.523.239,86	41.643.000,00	23.530.633,99	51,69	56,51	<b>20,53</b>
<b>02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ</b>	4.687.000,00	2.430.839,70	5.146.000,00	2.883.296,93	51,86	56,03	<b>18,61</b>
<b>03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</b>	15.068.000,00	3.434.723,59	13.501.000,00	4.032.138,61	22,79	29,87	<b>17,39</b>
<b>04- FAİZ GİDERLERİ</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>05- CARİ TRANSFERLER</b>	393.000,00	104.809,53	1.360.000,00	196.026,13	26,67	14,41	<b>87,03</b>
<b>06- SERMAYE GİDERLERİ</b>	3.316.000,00	349.526,55	3.316.000,00	226.970,90	10,54	6,84	<b>-35,06</b>
<b>07- SERMAYE TRANSFERLERİ</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>08- BORÇ VERME</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>09- YEDEK ÖDENEKLER</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>TOPLAM</b>	<b>61.236.000,00</b>	<b>25.843.139,23</b>	<b>64.966.000,00</b>	<b>30.869.066,56</b>	<b>42,20</b>	<b>47,52</b>	<b>19,45</b>

2018 yılı Merkezi Bütçe Kanunu ile Kurulumuz bütçesine 64.966.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2018 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 47,52’si olan 30.869.066,56 TL’si harcanmıştır. Bu harcama tutarı, geçen yılın aynı döneminde yapılan harcama tutarı olan 25.843.139,23 TL’ye göre % 19,45 oranında bir artış göstermiştir.

## 01 PERSONEL GİDERLERİ

Kurulumuz bütçesinin 2017 Ocak–Haziran dönemi ile 2018 Ocak–Haziran dönemi harcama tutarlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablolarda yer almaktadır.

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
MEMURLAR	37.424.000,00	19.449.395,78	41.235.000,00	22.986.598,86	51,97	55,75	18,19
İŞÇİLER	0,00	0,00	0,00	263.211,64	0,00	0,00	0,00
GEÇİCİ PERSONEL	98.000,00	51.246,00	98.000,00	62.631,68	52,29	63,91	22,22
DİĞER PERSONEL	250.000,00	22.598,08	310.000,00	218.191,81	9,04	70,38	865,53
<b>TOPLAM</b>	<b>37.772.000,00</b>	<b>19.523.239,86</b>	<b>41.643.000,00</b>	<b>23.530.633,99</b>	<b>51,69</b>	<b>56,51</b>	<b>20,53</b>

2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 Personel Giderleri tertibine 41.643.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2018 Ocak-Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 56,51'i olan 23.530.633,99 TL'si harcanmıştır. Bu harcama 2017 yılının aynı dönemi ile karşılaştırıldığında, % 20,53 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir.

## 02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
MEMURLAR	4.677.000,00	2.430.839,70	5.136.000,00	2.826.159,24	51,97	55,03	16,26
İŞÇİLER	0,00	0,00	0,00	57.137,69	0,00	0,00	0,00
GEÇİCİ PERSONEL	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>4.687.000,00</b>	<b>2.430.839,70</b>	<b>5.146.000,00</b>	<b>2.883.296,93</b>	<b>51,86</b>	<b>56,03</b>	<b>18,61</b>

2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri tertibine 5.146.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2018 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 56,03’ü olan 2.883.296,93 TL’si harcanmıştır.

Bu gider türünde, 2018 yılının Ocak–Haziran döneminde, 2017 yılının Ocak–Haziran dönemi gerçekleşmesine göre % 18,61 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir. Bunun nedenleri arasında personel giderlerinin artması ve personel çalıştırılmasına dayalı hizmet alımı ihalesi yoluyla çalıştırılan 35 taşeron işçinin daimi işçi kadrosuna alınması gösterilebilir.



### 03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	1.746.000,00	403.425,20	1.629.000,00	471.731,10	23,11	28,96	16,93
YOLLUKLAR	3.979.000,00	864.300,57	4.038.000,00	1.702.006,54	21,72	42,15	96,92
GÖREV GİDERLERİ	50.000,00	3.768,40	53.000,00	2.061,04	7,54	3,89	-45,31
HİZMET ALIMLARI	7.693.000,00	1.769.676,30	6.175.000,00	1.628.210,74	23,00	26,37	-7,99
TEMSİL TANITMA GİDERLERİ	560.000,00	96.041,12	549.000,00	123.507,34	17,15	22,50	28,60
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	555.000,00	176.462,59	540.000,00	104.621,85	31,80	19,37	-40,71
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	450.000,00	120.755,30	479.000,00	0,00	26,83	0,00	0,00
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	35.000,00	294,11	38.000,00	0,00	0,84	0,00	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>15.068.000,00</b>	<b>3.434.723,59</b>	<b>13.501.000,00</b>	<b>4.032.138,61</b>	<b>22,79</b>	<b>29,87</b>	<b>17,39</b>

2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri tertibine 13.501.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2018 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin %29,87’si olan 4.032.138,61 TL’si harcanmıştır. 2017 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, bu dönemde % 17,39 oranında bir artış olduğu gözlenmektedir.

## 05 CARİ TRANSFERLER

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
KÂR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	376.000,00	85.006,03	1.336.000,00	171.645,63	22,61	12,85	101,92
YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	17.000,00	19.803,50	24.000,00	24.380,50	116,49	101,59	23,11
<b>TOPLAM</b>	<b>393.000,00</b>	<b>104.809,53</b>	<b>1.360.000,00</b>	<b>196.026,13</b>	<b>26,67</b>	<b>14,41</b>	<b>87,03</b>

2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 05 Cari Transferler için 1.360.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2018 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 14,41’i olan 196.026,13 TL’si harcanmıştır. 2017 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, bu dönemde % 87,03 oranında bir artış olduğu görülmektedir.

## 06 SERMAYE GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI		2018 YILI		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME ORANI (%)		2017-2018 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2017 %	2018 %	
MAMUL MAL ALIMLARI	2.616.000,00	349.526,55	2.178.000,00	226.970,90	13,36	10,42	-35,06
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	200.000,00	0,00	215.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	500.000,00	0,00	923.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOPLAM</b>	<b>3.316.000,00</b>	<b>349.526,55</b>	<b>3.316.000,00</b>	<b>226.970,90</b>	<b>10,54</b>	<b>6,84</b>	<b>-35,06</b>

2018 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 06 Sermaye Giderleri tertibine 3.316.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup 2018 Ocak–Haziran dönemi itibariyle bu ödeneğin % 6,84’ü olan 226.970,90 TL harcanmıştır. 2017 Ocak–Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında harcamalarda % -35,06 oranında bir düşüş olduğu görülmektedir.

## 2018 OCAK – HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

### HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

#### Mesleğe Kabul

- Avukatlık mesleğinden geçen 7. Dönem ve önceki dönemlerden kalan 1178 adli yargı adayı ile avukatlık mesleğinden geçen 4. Dönem 58 idari yargı adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 19/03/2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- Avukatlık mesleğinden geçen 7. Dönem ve önceki dönemlerden kalan 45 adli yargı adayı ile avukatlık mesleğinden geçen 4. Dönem 1 idari yargı adayının mesleğe kabulü yapılarak, Kur'a töreni ile ataması 15/05/2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
- Daha önce çeşitli nedenlerden istifa eden ve başka kuruma naklen atanan 6 hâkim ve Cumhuriyet savcısı yeniden mesleğe kabul edilmiştir.
- Daha önce çeşitli nedenlerden istifa eden ve başka kuruma geçen 19 hâkim ve Cumhuriyet savcısının yeniden mesleğe kabul talebi reddedilmiştir.
- 18 hâkim ve Cumhuriyet savcısı çeşitli nedenlerle görevlerinden istifa etmiştir.

#### Müstemir Yetki Kararnameleri

##### Adli Yargı Müstemir Yetki Kararnameleri

- Ocak 2018 tarihinde 217 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Ocak 2018 tarihinde 6 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiştir.
- Ocak 2018 tarihinde 31 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- Şubat 2018 tarihinde 3 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Mart 2018 tarihinde 44 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Nisan 2018 tarihinde 1416 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Nisan 2018 tarihinde 10 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiştir.
- Nisan 2018 tarihinde 14 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- Mayıs 2018 tarihinde 91 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Mayıs 2018 tarihinde 19 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiştir.
- Mayıs 2018 tarihinde 83 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.

- Haziran 2018 tarihinde 4 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.

### **İdari Yargı Müstemir Yetki Kararnameleri**

- Ocak 2018 tarihinde 24 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Ocak 2018 tarihinde 1 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiştir.
- Nisan 2018 tarihinde 108 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Nisan 2018 tarihinde 1 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.
- Mayıs 2018 tarihinde 1 hâkimin yetki düzenlemesi yapılmıştır.
- Mayıs 2018 tarihinde 2 hâkimin yeniden inceleme talebinin kabulüne karar verilmiştir.
- Mayıs 2018 tarihinde 5 hâkimin yeniden inceleme talebinin reddine karar verilmiştir.

### **Türkiye geneli faaliyete geçirilen ve faaliyeti durdurulan mahkeme sayıları**

- 1 Ocak 2018 ile 30 Haziran 2018 tarihleri arasında adli yargıda 79 mahkeme faaliyete geçirilmiştir.
- 1 Ocak 2018 ile 30 Haziran 2018 tarihleri arasında adli yargıda 8 mahkemenin faaliyeti durdurulmuştur.
- 1 Ocak 2018 ile 30 Haziran 2018 tarihleri arasında bölge adliye mahkemelerinde 4 daire faaliyete geçirilmiştir.

### **Terfi İşlemleri**

- 2017 yılı Aralık defterine esas olmak üzere; 897 kişinin derece terfi, 90 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 41 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 106 kişinin puan incelemesi ve 447 kişinin başarı incelemesi yapılmıştır. Bu döneme ilişkin 1341 Adli ve İdari Yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısının kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- Hâkim ve savcılarının terfi işlemleriyle ilgili olarak; 2018 Nisan defterine esas olmak üzere; 2693 kişinin derece terfi, 258 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 135 kişinin itibari derece terfi incelemesi, 90 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 294 kişinin puan incelemesi ve 319 kişinin başarı incelemesi olmak üzere toplamda 3789 kişinin terfi incelemesi gerçekleştirilmiştir. Bu döneme ilişkin (2018 Nisan) 1966 Adli ve İdari Yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısının da kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- Terfi işlemleriyle (terfi, yeniden inceleme, ilk başvuru ve itiraz) ilgili olarak; 735 hâkim ve Cumhuriyet savcısının talepleri Daire Gündemine, 58 hâkim ve Cumhuriyet savcısının itiraz talepleri de Genel Kurul gündemine alınarak karara bağlanmıştır.

## **Mevzuat Çalışması;**

- Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 06/06/2018 Tarih 221/Terfi sayılı kararı ile: 25/04/2017 tarih ve 30048 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 05/04/2017 tarih ve 675/1 sayılı “ Hâkim ve Savcıların Derece Yükselmesi Esaslarına İlişkin Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu İlke Kararında” değişiklik yapılmıştır.
- Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 06/06/2018 Tarih 222/Terfi sayılı kararı ile: 25/04/2017 tarih ve 30048 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 05/04/2017 tarih ve 675/2 sayılı “ Birinci Sınıfa Ayrılan ve Birinci Sınıf Olan Hâkim ve Savcıların Çalışmalarının Değerlendirilmesi Esaslarına İlişkin Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu İlke Kararında” değişiklik yapılmıştır.
- Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunun 06/06/2018 Tarih 223/Terfi sayılı kararı ile: 30/04/2014 tarih ve 215 Sayılı Kararı ile kabul edilen “İş Cetvelleri, Sicil Fişleri ve Başarı Bildirim Formları” konulu 1 No’lu Genelgede değişiklik yapılmıştır.

## **Mesleğin Sona Ermesi**

- 2018 yılının ilk altı aylık döneminde; isteği üzerine ve yaş haddinden 117 hâkim ve Cumhuriyet savcısı emekliye ayrılmış, 3831 kişi için meslekten çıkarma işlemi gerçekleştirilmiştir.

## **Şikâyet İşlemleri**

- Hâkim savcı şikâyetiyle ilgili olarak; ilk altı ayda toplam 9.547 başvuru yapılmıştır. İlk altı ayda; esastan çıkan karar sayısı 10.544, yeniden incelemeden çıkan karar sayısı 245, genel kuruldan çıkan karar sayısı 47 ve toplam çıkan karar sayısı 10.836’dır. Esastan çıkan kararların; 5.483’üne şikâyetin/ihbarın işleme konmaması, 2.564’üne inceleme izni, 1.276’üne soruşturma izni verilmesine yer olmadığı, 143’üne soruşturma izni, 24’üne inceleme maddeleri yönünden soruşturma izni verilmesine yer olmadığı, soruşturma maddeleri yönünden ikinci daireye tevdi, 70’ine görevsizlik, 716’sına birleştirme, 39’una incelemeye alma, 9’una karar verilmesine yer olmadığına, 11’ine ekşiğe iade, 1 adet ret talebinin reddine kararı verilmiştir. Şikâyet işlemleriyle ilgili olarak yıl içerisinde yeni 80 yeniden inceleme, 92 itiraz başvurusu yapılmış ve yılın ilk altı ayında: yeniden incelemeden; 228 ret/süreden red,1 kabul ile inceleme izni verilmesi, 11 kabul ve birleştirme, 5 birleştirme olmak üzere toplam 245 adet yeniden incelemeden; 46 ret/süreden ret, 1 kabul ile soruşturma izni verilmesi olmak üzere 47 adet genel kuruldan karar verilmiştir.

## **Disiplin İşlemleri**

- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak; 2017 yılından 2018 yılına 514 dosya devretmiş, 2018 yılının ilk 6 ayında 171 dosya gelmiştir. Toplam 685 dosyanın 155'i işlemleri tamamlanarak kesinleştirilmiş ve arşive gönderilmiştir. Bu dönemde nihai karar niteliğinde 178, nihai karar niteliğinde olmayan 257 karar verilmiştir.
- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak; 95 yeniden inceleme başvurusu İkinci Daireye sunulmuş olup, bunlardan 93 adedi reddedilip ve 2 adedi kabul edilmiştir. 43 itiraz başvurusu Genel Kurula sunulmuş olup, bunların 40 adedi reddedilip, 3 adedi kabul edilmiş, 42 yeniden inceleme başvurusu Genel Kurula sunulmuş olup 15 yeniden inceleme talebinin reddine, 27 yeniden inceleme talebinin ise kabulüne karar verilmiştir.

## **Denetim İşlemleri**

- Anayasanın 159 ve 6087 sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanununun 14, 15, 16 ve 17. Maddeleri ile Teftiş Kurulu Yönetmelik hükümleri uyarınca denetlenecek Adli ve İdari Yargı birimleri ile ilgili Teftiş Kurulu Başkanlığımızca hazırlanan 18 Cumhuriyet Başsavcılığı, 85 Ağır Ceza Merkezi, 416 Mülhakat (İlçe Merkezi), 1813 Müstakil Mahkeme, 47 Bölge, İdare ve Vergi Mahkemesi ile 256 Bölge Adliye Hukuk ve Ceza Mahkemesi ile toplam 2635 birimde plânlanmış,
- Adli Yargıda 172 birimde denetim görevi devam etmekte olup, 101 birimde denetim tamamlanmış olup,
- İdare ve Vergi Mahkemeleri denetiminde 1 birimde denetim devam etmekte olup, 6 birimde denetim tamamlanmıştır.
- 2018 yılında HSK tarafından intikal ettirilen veya denetim sırasında resen el konulan 493 adet inceleme ve/veya soruşturma evrakının 42 adedi neticelendirilerek merciine tevdi edilmiş, 451 adedi ise hâlen devam etmektedir. Başka bir deyişle % 9'u sonuçlanmış, % 91'i ise derdesttir;

## **Dava İşleri**

- 2018 yılı Ocak - Haziran döneminde Kurulumuzun taraf olduğu 2814 dava dosyası ile ilgili işlem yapıldığı, 2814 dosyanın halen derdest olduğu, öte yandan 2010 - 2018 yılları arasında Kurulumuzun taraf olduğu 5976 dava dosyası ile ilgili işlem yapıldığı, bu dosyaların 988'inin kesinleştiği ve 4988 dosya üzerinden ise halen işlem yürütüldüğü anlaşılmaktadır.

## MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

### Meslek İçi Eğitimler

➤ Ocak-Haziran 2018 dönemi içerisinde Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığından, Adalet Bakanlığı Birimlerinden, Üniversitelerden, Barolardan, Özel Kurumlardan ve Kamu Kuruluşlarından Gelen Seminer, Konferans, Eğitim ve Sempozyum taleplerine karşı taşrada görev yapan toplamda 6348 hâkim ve Cumhuriyet savcısına izin verilmiş olup, verilen tüm görevlendirmelerin yazışmaları, takibi ve muafiyet işlemleri yapılmıştır. Hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik meslek içi eğitim kapsamında düzenlenen programlar bu zamana kadar Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı tarafından düzenlenmekte olup, Kurulumuz tarafından sadece izin, görevlendirme, eğitime katılacakların belirlenmesi ve yazışma işlemleri yapılmaktadır.

## DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER

### Yönetmelikler

➤ “Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği” 27/09/2012 tarihli ve 28424 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ancak görevde yükselme ve unvan değişikliği hususunda referans mevzuat olan “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik”te 2013/4279, 2013/4957, 2014/6579 ve 2016/9380 sayılı Bakanlar Kurulu kararları ile birtakım değişiklikler öngörülmüştür.

➤ “Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair Genel Yönetmelik” ile öngörülen köklü değişiklikler gereğince “Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği”nde tadilat yapılması halinde birçok maddede değişiklik yapılacak olması, bazı bölümlerin metinden çıkarılacak olması gibi nedenlerle anılan Yönetmeliğin bütünlüğü bozulacağından, çerçeve yönetmelik ile getirilen yeniliklerle uyumlu yeni bir yönetmelik metni hazırlanmasının daha uygun olacağı değerlendirildiğinden yeni bir yönetmelik hazırlanmış olup, anılan yönetmelik 21/02/2018 tarihli ve 30339 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.



## **Genelgeler ve Yönergeler**

➤ Hâkimler ve Savcılar Kurulu Genel Kurulunca 30/04/2014 tarihinde kabul edilen “Yıllık ara verme” konulu (2) sıra sayılı yönergenin;

a) 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununun “Çalışmaya ara verme” başlıklı 61 inci maddesinde 1/7/2016 tarihli ve 6723 sayılı Kanun ile yapılan değişiklikler,

b) Yıllık ara vermenin bölge adliye mahkemelerinde hangi şekilde uygulanacağı, bakımından ele alınarak, gerekli olması hâlinde mezkur Yönergede tadilat yapılması yönündeki talebin 21/03/2018 tarihinde görüşülmesi neticesinde, söz konusu talebin kabulü ile anılan Yönergede gerekli değişikliklerin yapılmasına karar verilmiştir.

## **İlke Kararları**

➤ Genel Sekreterliğimiz Terfi Bürosu ile yürütülen ortak çalışma neticesinde;

a) “Hâkim ve Savcılarının Derece Yükselmesi Esaslarına İlişkin İlke Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair İlke Kararı” ve “Birinci Sınıfa Ayrılan ve Birinci Sınıf Olan Hâkim ve Savcılarının Çalışmalarının Değerlendirilmesi Esaslarına İlişkin İlke Kararında Değişiklik Yapılmasına Dair İlke Kararı” 26/06/2018 tarihli ve 30460 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

b) “İş cetvelleri, sicil fişleri ve başarı bildirim formları” başlıklı (1) sıra sayılı genelgede HSK Genel Kurulunun 06/06/2018 tarihli ve 223 sayılı kararı ile yapılan değişiklik Kurulumuz internet sitesinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

## DIŐ İLİŐKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

### Yurt DıŐı ÇalıŐma Ziyaretleri

- HSK tarafından uluslararası 10 toplantıya katılım ve yurt dıŐı ziyareti gerçekteŐirilmiŐtir.

KONU	TARİH
IRSIG CNR (Istituto di Ricerca sui Sistemi Giudiziari Consiglio Nazionale delle Ricerche) Enstitüsüne GerçekteŐirilen Ziyaret İtalya/Bolonya	31 Ocak-2 Şubat 2018
Avrupa Savcılarını DanıŐma Konseyi (CCPE) 22. ÇalıŐma Grubu Toplantısı Fransa/Strazburg	07-10 Şubat 2018
Avrupa Komisyonu nezdindeki Türkiye Raporu Hazırlık Toplantısı Belçika/Brüksel	13 Mart 2018
“BirleŐmiŐ Milletler UyuŐturucu ve Suç Ofisi (UNODC) tarafından 9-10 Nisan 2018 tarihleri arasında Viyana’da gerçekteŐirilen Küresel Yargı DürüŐlüğü Ağı BaŐlatılması “Yargıda DürüŐlüğün Güçlendirilmesi ve Yolsuzluğun Önlenmesi İçin Güçlerin BirleŐtirilmesi” Toplantısına (Launch of the Global Judicial Integrity Network “Joining Forces to Strengthen Judicial Integrity and Prevent Corruption in the Justice System”),” Toplantısı Avusturya/Viyana	09-10 Nisan 2018
"Romanya, Macaristan, Moldova, Bulgaristan, Sırbistan, Ukrayna, İtalya, Yunanistan ve Türkiye’de Kalpazanlıkla Mücadele Eden Polis Yetkili Makamları Arasında Personel Değişimi Projesi" kapsamında 20-25 Mayıs tarihleri arasında Romanya'nın başkenti BükreŐ’te gerçekteŐirilen eğitim programı	20-25 Mayıs 2018
“06-09 Haziran 2018 tarihleri arasında Fransa/Paris’te yapılan olan CCPE (Avrupa Savcılarını DanıŐma Konseyi) 23. ÇalıŐma Grubu Toplantısı”	6-09 Haziran 2018
13-17 Haziran 2018 tarihleri arasında Moğolistan Genel Yargı Konseyinin 25. yıl Kuruluş Etkinlikleri ve bu kapsamda düzenlenen uluslararası akademik konferans kapsamında gerçekteŐirilen ziyaret	11-18 Haziran 2018
21-22 Haziran 2018 tarihlerinde Karadağ/Budva’da Balkan-Avro ve Akdeniz Ülkeleri Yargı Kurulları Ağı’nın XIII. Konferansı	21-22 Haziran 2018

Avrupa Adaletin Etkinliđi Komisyonu'nun (CEPEJ) 15. Kuruluř Yıl Dönümü ve 30. Genel Kurul Toplantısı Fransa/Strazburg	27-29 Haziran 2018
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM) Çalışma Ziyareti Fransa/Strazburg	03-06 Temmuz 2018

### **Kurulumuza Gerçekleştirilen Ziyaretler**

<b>KONU</b>	<b>TARİH</b>
Arnavutluk Yüksek Yargı Kurulu Heyetinin resmi davetlimiz olarak Kurulumuzu ziyareti	12-13 Şubat 2018
Bosna-Hersek Federasyonu Yargı Heyetinin Kurulumuzu Ziyareti	26 Haziran 2018

## Yürütülen ve Destek Verilen Projeler

KONU	TARİH
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Çalıştayı	17/01/2018
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Çalıştayı	31/01/2018
Türkiye-AB İlişkileri Bağlamında Yargı Alanındaki Değerlendirme ve Öneriler Konusunda Düzenlenen Toplantı	15/02/2018
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi İhlallerinin Önlenmesine İlişkin Eylem Planı Kapsamında Gerçekleştirilen Yürütme Komitesinin İlk Toplantısı	27/02/2018
Etkin Soruşturma Projesi Kapsamında Gerçekleştirilen 1. Çalışma Grubu Toplantısı	28/03/2018
Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi (SIAC) Ortak Projesi” Toplantısı	04/04/2018
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı	18/04/2018
Türkiye-AB İlişkileri Bağlamında Yargı Alanındaki Değerlendirme ve Öneriler kapsamında yapılan toplantı	26/04/2018
Uluslararası Koruma Kapsamındaki Refakatsiz Çocukların Adalete Erişimi Projesi kapsamında toplantı	09/05/2018
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı	15/05/2018
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı	29/05/2018
IPA II Yargı Alt Sektörü-Sektörel İzleme Komitesi Toplantısı	31/05/2018
Türkiye'de Adli Yardım Hizmetlerinin Güçlendirilmesi Projesi Toplantısı	06/06/2018
TAIEX mekanizması veri tabanını tanıtmak üzere yapılacak olan toplantı	21/06/2018
Birleşmiş Milletler Yolsuzlukla Mücadele Sözleşmesinin ikinci döngüsü kapsamında koordinasyon toplantısı	29/06/2018

## Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi

### KONU

Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi tamamlanmış olup 15 Mart 2018 tarihinde final raporu tarafımıza gönderilmiş, cevaplarımız sunulmuştur.

Çeşitli ülkelerin etik kodlarının derleme çalışması yapılmış, kitapçık olarak basılması için çalışmalar devam etmektedir.

### İnsan Hakları Konusundaki Faaliyetler

KONU	TARİH
AİHM'nin verdiği kararlardan Schnek-İsviçre kararının çevirisi ve çeviri kontrolü tamamlanmıştır.	02.01.2018
Anayasa Mahkemesine Ömer Faruk Eminağaoğlu tarafından yapılan bireysel başvuruya (2015/7352) ilişkin savunmaya esas görüş hazırlanarak Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	03.01.2018
AİHM'e Bahaettin Uzan tarafından yapılan bireysel başvuruya (30836/07) ilişkin savunmaya esas görüş hazırlanarak Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	04.01.2018
AİHM'nin verdiği kararlardan İvanovski-Eski Yugoslav Makedonya Cumhuriyeti kararının çevirisi ve çeviri kontrolü tamamlanmıştır.	08.01.2018
AİHM Yazı İşleri Müdürlüğüne HSYK Tetkik Hâkimleri ile Müfettişlerine yönelik çalışma ziyareti ve video konferans toplantı planlaması yapılması amacıyla talep yazısı gönderilmiştir.	10.01.2018
AİHM'nin verdiği kararlardan Kamenos-Kıbrıs kararının çevirisi ve çeviri kontrolü tamamlanmıştır.	11.01.2018

Anayasa Mahkemesine Bireysel Başvuru Sisteminin Desteklenmesi Ortak Projesi kapsamında yayımlanan ve başvuru kaynağı niteliğinde olduğu değerlendirilen dört kitap mail yolu ile HSK tetkik hâkimi ve müfettişlerine gönderilmiştir.	22.01.2018
AİHM'nin verdiği Soro-Estonya kararının çevirisi ve çeviri kontrolü tamamlanmıştır.	24.01.2018
Venedik Komisyonunun Kamu görevinde bulunma, belgelere erişim ve yayımlama ile devlet güvenlik organlarıyla işbirliğinin sınırlandırılmasına dair kriter belirleme hususundaki kanuna ilişkin Uzman görüşü (Amicus Curiae) raporu Türkçeye çevrilmiştir.	09.02.2018
Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisinin "Eski komünist totaliter sistemlerin mirasını ortadan kaldırmak için alınacak tedbirlere dair 1096 sayılı İlke Kararı" ve uygulama rehberi Türkçeye çevrilmiştir.	09.02.2018
AİHM'in verdiği Kulykov ve diğerleri-Ukrayna kararının çevirisi tamamlanmıştır.	12.02.2018
AİHM'in verdiği Sidabras ve Dziautas-Litvanya kararının çevirisi tamamlanmıştır.	23.02.2018
AİHS İhlallerini Önleme Eylem Planı Raporu İnsan Hakları Daire Başkanlığına gönderildi	02.03.2018
AİHM'in verdiği Paluda-Slovakya kararının çevirisi tamamlanmıştır.	05.03.2018
AİHM'in verdiği Glasenapp-Almanya kararının çevirisi tamamlanmıştır.	15.03.2018
Birleşmiş Milletlerin Busyo-Demokratik Kongo Cumhuriyeti kararının çevirisi tamamlanmıştır.	23.03.2018
Avrupa Konseyi'nin yürütücüsü ve Adalet Bakanlığının ana ortağı olduğu, "Kötü Muamele İddialarının Etkili Soruşturulması ve Cezasızlıkla Mücadelenin Geliştirilmesi" Projesinin çalışma grubu toplantısına katılım sağlanmıştır.	28.03.2018

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinde, HSK Tetkik Hâkimi ile Müfettişlerden oluşan 30 kişilik bir heyet için konferans düzenlenmesi için gerekli hazırlıklar tamamlanmış ve ziyaret tarihimiz olarak 04.7.2018 tarihi belirlenmiştir.	30.03.2018
AİHM'e Emin Aydın tarafından yapılan bireysel başvuruya (57092/15) ilişkin savunmaya esas görüş hazırlanarak Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	17.05.2018
AYM'ye Bireysel Başvuru Projesi Kapsamında, temel haklar alanında hazırlanmış olan dört ayrı kitabın, 50 adedi fiziksel olarak ve email ortamında HSK Üyeleri, Genel Sekreter ve yardımcılarını ile Teftiş Kurulu Başkanı ve yardımcılarını, Tetkik Hâkimi ve Müfettişlere dağıtımını sağlanmıştır	05.06.2018
“Özgürlük ve Güvenlik Hakkı konusunda Sulh Ceza Hâkimlerinin Avrupa Standartları ile AİHM İçtihatlarına Dair Farkındalıklarının Arttırılması” proje önerisi Avrupa Birliği Bakanlığına iletildi.	08.06.2018
AİHM'in verdiği Regner- Çek Cumhuriyeti kararının çevirisi tamamlanmıştır.	21.06.2018
AİHM'e Kazım Özsoy tarafından yapılan bireysel başvuruya (61485/13) ilişkin savunmaya esas görüş hazırlanarak Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Daire Başkanlığına gönderilmiştir.	25.06.2018
AYM'ye Bireysel Başvuru Projesi Kapsamında, temel haklar alanında hazırlanmış olan iki ayrı kitabın HSK Üyeleri, Genel Sekreter ve yardımcılarını ile Teftiş Kurulu Başkanı ve yardımcılarını, Tetkik Hâkimi ve Müfettişlere dağıtımını sağlanmıştır.	29.06.2018

## **KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ**

### **İnsan Kaynakları kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar**

➤ Hâkimler ve Savcılar Kurulu personeline yönelik olarak şube müdürü, şef, bilgisayar işletmeni, veri hazırlama ve kontrol işletmeni, tekniker, teknisyen ve şoför kadroları için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı yapılması için gerekli çalışmalar yürütülmektedir.

### **Kurumsal Kültürün güçlendirilmesine yönelik çalışmalar**

➤ 2018 yılı içerisinde kurumsal aidiyet ve motivasyonun güçlendirilmesine yönelik hizmet içi eğitim programları ve sosyal etkinlikler düzenlenmesi planlanmaktadır.

➤ Hâkimler ve Savcılar Kurulu personeline yönelik olarak Kurul personelinin aidiyet ve motivasyon düzeyini ölçmeye yönelik anket çalışması yapılması planlanmaktadır.



## 2018 TEMMUZ – ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2017 YILI GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2018 YILI KESİNTİLİ BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2018 YILI İLK ALTI AYLIK HARCAMA	2018 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ
<b>01- PERSONEL GİDERLERİ</b>	<b>37.779.456,00</b>	<b>41.643.000,00</b>	<b>23.530.633,99</b>	<b>47.442.000,00</b>
MEMURLAR	37.436.998,00	41.235.000,00	22.986.598,86	46.000.000,00
İŞÇİLER	0,00	0,00	263.211,64	744.000,00
GEÇİCİ PERSONEL	87.609,00	98.000,00	62.631,68	98.000,00
DİĞER PERSONEL	254.849,00	310.000,00	218.191,81	600.000,00
<b>02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ</b>	<b>4.671.590,00</b>	<b>5.146.000,00</b>	<b>2.883.296,93</b>	<b>5.973.000,00</b>
MEMURLAR	4.671.590,00	5.136.000,00	2.826.159,24	5.550.000,00
İŞÇİLER	0,00	0,00	57.137,69	423.000,00
GEÇİCİ PERSONEL	0,00	10.000,00	0,00	0,00
<b>03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</b>	<b>7.550.935,00</b>	<b>13.501.000,00</b>	<b>4.032.138,61</b>	<b>13.478.000,00</b>
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	789.689,00	1.629.000,00	471.731,10	1.000.000,00
YOLLUKLAR	2.246.742,00	4.038.000,00	1.702.006,54	4.038.000,00
GÖREV GİDERLERİ	12.514,00	53.000,00	2.061,04	53.000,00
HİZMET ALIMLARI	3.684.519,00	6.175.000,00	1.628.210,74	4.000.000,00
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	171.569,00	549.000,00	123.507,34	549.000,00
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	395.389,00	540.000,00	104.621,85	540.000,00
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	249.213,00	479.000,00	0,00	479.000,00
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	1.300,00	38.000,00	0,00	38.000,00
<b>05- CARİ TRANSFERLER</b>	<b>274.461,00</b>	<b>1.360.000,00</b>	<b>196.026,13</b>	<b>444.381,00</b>
KÂR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	254.658,00	1.336.000,00	171.645,63	420.000,00

YURTDIŐINA YAPILAN TRANSFERLER	19.803,00	24.000,00	24.380,50	24.381,00
<b>06- SERMAYE GİDERLERİ</b>	<b>1.949.015,00</b>	<b>3.316.000,00</b>	<b>226.970,90</b>	<b>3.316.000,00</b>
MÂMUL MAL ALIMLARI	1.024.690,00	2.178.000,00	226.970,90	1.178.000,00
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	0,00	215.000,00	0,00	215.000,00
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	924.325,00	923.000,00	0,00	1.923.000,00
<b>BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI</b>	<b>52.225.465,00</b>	<b>64.966.000,00</b>	<b>30.869.066,56</b>	<b>70.653.381,00</b>

# 2018 TEMMUZ – ARALIK DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

## HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

### Mesleğe Kabul

- 2000 Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet savcısı Adayının Mesleğe Kabulü ve Kur'a işlemleri yapılacaktır.
- Avukatlık mesleğinden sınavla geçen 404 Adli Yargı Hâkim ve Cumhuriyet savcısı Adayının Mesleğe Kabulü ve Kur'a işlemleri yapılacaktır.
- 120 İdari Yargı Hâkim Adayının Mesleğe Kabulü ve Kur'a işlemleri yapılacaktır.
- Hâkimler ve Savcılar Kurulunca çeşitli nedenlerle dosyaları incelemeye alınan, mesleğe kabul edilmeyen adaylardan yeniden inceleme ve itiraz talebinde bulunan 42 adayın talepleri sonuçlandırılacaktır.
- Stajlarını tamamlayan ve Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mesleğe kabul durumunun değerlendirilmesi için Hâkimler ve Savcılar Kuruluna gönderilecek olan adayların mesleğe kabul ve Kur'a işlemleri tamamlanacaktır.
- Çeşitli nedenlerle meslekten ayrılmış ve yeniden mesleğe kabul talebinde bulunan eski hâkim ve Cumhuriyet savcılarının mesleğe kabul talepleri sonuçlandırılacaktır.
- Meslekten çekilme talebinde bulunan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının talepleri sonuçlandırılacaktır.
- Yargıtay Ceza Daireleri ve ilgili mahkemeler tarafından haklarında hak mahrumiyeti kararı verilen hâkim ve Cumhuriyet savcılarının infaz işlemleri sonuçlandırılacaktır.
- Çeşitli nedenlerle göreve devam edip edemeyecekleri hususunda haklarında tereddüt hâsıl olan hâkim ve Cumhuriyet savcılarının durumunu değerlendirmek üzere adli tıp kurumuna sevki ve takibi sağlanacaktır.

### Atama ve Nakil Kararnameleri

- Adli ve idari yargı hâkim ve savcılar hakkındaki 2018 yılı Ana kararnameler ilan edilmiştir.
- Atama kararlarına karşı yapılacak olan yeniden inceleme talepleri Birinci Daire, itiraz talepleri ise Genel Kurul gündemine alınarak sonuçlandırılacaktır.

- Mazeret nedeni ile atanma talebinde bulunan hâkim ve savcılarının talepleri Birinci Dairece uygun görülmesi halinde mazeret kararname ile atamaları yapılacaktır.

### **Müstemir Yetki Kararnameleri**

- 2018 yılında çıkarılan ana kararnamede hâkimlerin müstemir yetki değışiklikleri ve mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine kadro defterlerinin güncellenmesi ve düzenlenmesi yapılacaktır.
- Mahkemelerin faaliyet durumlarına ilişkin verilen kararlar üzerine mahkeme sayılarına ilişkin tablo güncellenecektir.
- 2018 yılı kararnamesinden atanan hâkimlerin müstemir yetkileri verilecek ve kadro defterine işlenecektir.
- 2018 yılı içerisinde faaliyete geçirilmesi planlanan bölge adliye mahkemelerinin iş bölümü çalışmaları yapılacaktır.

### **Terfi İşlemleri**

- Hâkim ve savcılarının terfi işlemleriyle ilgili olarak 2018 Nisan defterine esas olmak üzere; 3789 kişinin maaş tebligatı, maaş onayı ve karar işlemleri yapılacaktır.
- 2018 Ağustos defterine esas olmak üzere; 1133 kişinin derece terfi, 109 kişinin itibari derece terfi, 57 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 224 kişni puan incelemesi, 461 kişinin başarı incelemesi olmak üzere 1984 hâkim ve Cumhuriyet savcısının terfi durumları görüşülecektir.

## **MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ**

### **Meslek İçi Eğitimler**

- 703 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığının kapatılması nedeniyle Temmuz-Aralık 2018 dönemine ilişkin beklentiler ve hedefler konusunda görüş bildirilememektedir. Belirtilen dönem içerisinde büromuza diğer özel ve kamu kuruluşlarından gelen taleplere yönelik işlemlerin yürütülmesi hedeflenmektedir.

## **DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER**

### **Yönetmelik Çalışmaları**

- 09/07/2018 tarihinde yürürlüğe giren 703 sayılı KHK ile değıştirilen 6087 sayılı Kanundaki Anayasaya uyum içeren hükümler dikkate alınarak, Kurulumuzca daha evvel çıkarılan yönetmelik, genelge, yönerge ve ilgili diğer mevzuatın önümüzdeki süreçte güncellenmesi çalışmalarının yapılması planlanmaktadır.

➤ Kurulumuzda hâkim ve savcılarının kimlik kartlarının hazırlanması hizmetleri, Açık Sicil Bürosunca yerine getirilmekte olup, bu hizmetlerin yerine getirilmesine esas teşkil edecek kurum yönetmeliği hazırlanması gerektiğinden, anılan hususlar ile ilgili mevzuat hazırlama çalışmalarına başlanılmış olup, ilgili birim ve kurumlardan görüşler alınarak yönetmelik taslağına son halinin verilmesi aşamasına gelinmiştir

## DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

### KONU

Çin yargı sisteminin özelliklerinin, Çin ceza hukuk sistemi, sivil yargı sistemi, alternatif uyuşmazlık çözümü mekanizmaları ve uluslararası adli yardım sistemlerinin tanıtılması amacıyla 15-30 Ağustos 2018 tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyetine ziyaret

Organizasyonel üyesi olduğumuz Uluslararası Savcılar Birliği'nin (IAP) 9-13 Eylül 2018 tarihleri arasında Güney Afrika Cumhuriyeti'nde düzenlenecek Yıllık Konferansına katılım sağlanması

Litvanya Yargı Kurulu'na 2-4 Ekim 2018 tarihleri arasında resmi çalışma ziyareti düzenlenmesi

Japonya yargı kurumlarına resmi çalışma ziyareti düzenlenmesi işinin organize edilmesi Kasım 2018 içerisinde

Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi (CCJE) 19. Genel Kurul Toplantısı Hırvatistan/Zagreb 07-09 Kasım 2018

Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE) 13. Genel Kurul Toplantısı Fransa/Strazburg 22-23 Kasım 2018

Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu'nun (CEPEJ) 31. Genel Kurul Toplantısı Fransa/Strazburg 04-08 Aralık 2018

Kazakistan Yargı Kurulunun Kurulumuzda resmi ziyaret kapsamında ağırlanması

Rusya Federasyonu yargı kurumlarının Kurulumuza yapacağı resmi ziyaretin organize edilmesi ve imzalanması planlanan işbirliği protokolünün hazırlanması

Merkezi İtalya'nın Bologna kentinde bulunan Research on Judicial System-National Research Council (IRSIG-CNR) kuruluşuna resmi çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi

Avrupa Konseyi bünyesindeki uluslararası kuruluşların Genel Kurul Toplantılarına katılım sağlanması: Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi (CCJE), Avrupa Savcıları Danışma Konseyi (CCPE), Yolsuzluğa Karşı Devletler Topluluğu (GRECO), Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu (CEPEJ)

CCJE (Avrupa Hâkimleri Danışma Konseyi), CCPE (Avrupa Savcıları Danışma Konseyi ve AKBK'nin (Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi) bugüne kadar yayınladığı görüşlerin Türkçeye tercüme ettirilerek ayrı ayrı kitapçıklarda toplanması, bunların basılmasının ve dağıtılmasının sağlanması

---

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ve Adalet Bakanlığı ile “Terörün Önlenmesinde İşbirliği” konulu uluslararası bir Konferans düzenlenmesi

---

Türk Dili Konuşan Ülkeler Yargı Kurulları Ağı'nın işler hale getirilmesi için yapılan girişimlerin olumlu sonuçlanması halinde ilki 2015/Aralık döneminde Azerbaycan, Kırgızistan ve Kazakistan yüksek yargı kurumlarında görev yapan temsilcilerin katılımıyla İstanbul'da gerçekleştirilen Ağ'ın 2.Toplantısının Türkiye'de gerçekleştirilmesi işinin organizasyonu

---

Asya Yargı Kurulları Ağı'nın kuruluşu faaliyetlerinin geliştirilmesi ve takibi

---

AGİT Demokratik Kuruluşlar ve İnsan Hakları Varşova/Polonya Ofisi ile birlikte yürütülmek üzere teklif edilen iki projenin kabulü üzerine bu projelerin yürütülmesi için gerekli işlemlerin başlatılması

---

Kurulumuzun paydaşı olduğu Projelerin takibi ve faaliyetlerine katılım sağlanması

---

Türkiye'de Dezavantajlı Grupların Adalete Erişiminin Etkili ve Etkin Uygulanması İçin Gerekli Ortamın Geliştirilmesi Projesi'nin finansmanı konusunda Adalet Bakanlığı ile görüşme yapılması ve proje faaliyetlerinin başlatılması

---

Kurulumuzca daha önceden teklif edilip kabul edilen ancak henüz resmi olarak başlamamış projeler ile ilgili sürecin takibi (Hâkim ve Savcıların Atama ve Yer Değiştirme Sistemlerinin AB Standartlarında Geliştirilmesi Projesi, Tarafsız ve Bağımsız Bir Yargı İçin Hâkimler ve Savcılar Kurulunun Etkinliğinin Güçlendirilmesi Projesi gibi)

---

Yeni Kurul yapısı ile ilgili Kanun değişikliğinin yürürlüğe girmesi üzerine HSK Kitapçığının Türkçe ve İngilizce olarak güncellenmesi

---

Avrupa Birliği ile Türkiye arasında 23. Fesil (Yargı ve Temel Haklar), 24. Fesil (Adalet, Özgürlük ve Güvenlik) ve 16, 29 ve 32. Fasıllar(Vergilendirme, Gümrük ve Mali Kontrol) konularında yapılacak Alt Komite Toplantılarına katılım sağlanması

---

Daha önceden teklif edilip kabul edilen ancak Avrupa Birliği'nin proje önerilerimizi askıya alması nedeniyle başlatılamayan “HSK'nın Kurumsal Kapasitesinin Güçlendirilmesi” konulu projenin STK'lar ile işbirliği halinde Kurul imkânlarıyla yapılması

---

## YÜRÜTÜLECEK VE DESTEK VERİLECEK PROJELER

### İnsan Hakları Bürosu Planlanan Faaliyetler

#### KONU

AİHM içtihat veri bankası HUDOC'un takip edilmesi, Kurulun faaliyet alanını ilgilendirdiği değerlendirilen kararların Türkçeye çevirisinin yaptırılması ve dağıtılması

Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının Disiplin Hukukuna İlişkin AİHM İçtihadı" konulu bir kitap basılması ve dağıtılması

Kurulda görev yapan hâkimlerin AİHM içtihatları ile ilgili farkındalığının artırılması amacıyla Strasburg'a 2. resmi çalışma ziyaretinin gerçekleştirilmesi ve aynı amaçla AİHM Türk Divizyonunda görev yapan uzmanların katılımıyla 2 ayrı video konferans düzenlenmesi için AİHM ile yapılan yazışma sonucuna göre anılan konferansların organize edilmesi

Avrupa ülkelerindeki İnsan Hakları Enstitülerine resmi çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi amacıyla gönderilecek mektuplarımıza olumlu yanıt alınması halinde çalışma ziyaretleri organize edilmesi

Yurt içinde 2.İnsan Hakları Çalıştayı'nın organize edilmesi

### Türkiye'de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi

#### KONU

Etik Kodların kabulü ve teşkilata duyurulması

HSK'da Kurum içinde farkındalık artırıcı bir seminer düzenlenmesi

Kabul edilen Etik Kodlar konusunda Kurul dışında farkındalığın artırılması için HSK'nın hâkim ve savcılarla bir bölgesel toplantı düzenlemesi

Etik Rehberin hazırlanmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi

Etik konusunda çalışmalar yapan ulusal ya da uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapılarak düzenlenecek eğitim, seminer, konferans gibi faaliyetlerin takibi ve katılımı

Japonya (Eylül sonu) ve Litvanya'ya (Ekim başı) etik kodlarının iyi uygulama örneklerini yerinde gözlemlemek üzere çalışma ziyareti yapılması

Kabul edilen Etik kodlara ilişkin kitapçık bastırılarak dağıtılması

Çeşitli yabancı ülke etik kodlarına ilişkin kitapçıkların bastırılması ve dağıtılması,





